

2nd and final bill

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Maintenance of road from Bagchi-Sikthi to parishva.					
Agency = M/S Vaishanave enterprizer.					
Agreement No. = 25m B D of 2020-21					
Date of commencement = 8-9-2020					
Date of work comp = 7-6-2021					
Date of entry = 25-5-2021					
① Brick masonry work in					

cement mortar					
Repair of = $2 \times 3.60 \times 0.40 \times 0.60 = 1.728 \text{ m}^3$					
parapet					
for three nos = $3 \times 1.728 \text{ m}^3 = 5.184 \text{ m}^3$					
② plastering with cement mortar					
$4 \times 3.60 \times 0.60 = 8.64 \text{ m}^2$					
$2 \times 3.60 \times 0.40 = 2.88 \text{ m}^2$					
$4 \times 0.40 \times 0.60 = 0.96 \text{ m}^2$					
for three nos = $3 \times 12.48 = 37.44 \text{ m}^2$					
③ painting two coats on new concrete surface.					
Top = $2 \times 3.60 \times 0.40 = 2.88 \text{ m}^2$					
front = $4 \times 0.40 \times 0.60 = 0.96 \text{ m}^2$					
side face = $4 \times 3.60 \times 0.60 = 8.64 \text{ m}^2$					
Continuation					
for three nos = $3 \times 12.48 = 37.44 \text{ m}^2$					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(18) plastering with cement mortar					
all VMS par wall					Rs. 6962 ⁰⁰
37.44 m ² @ Rs. 178285/m ²					Rs. 66792 ⁰⁰
212.48 m²					Rs. 38232⁰⁰
(19) painting two coats with black and white.					
all VMS par wall					Rs. 17282 ⁰⁰
37.44 m ² @ Rs. 46216/m ²					Rs. 1738 ⁰⁰
212.48 m²					Rs. 3914199⁰⁰
Len 0.25% below					Rs. 9785 ⁰⁰
					Rs. 3904414 ⁰⁰
Area 1% Labour cost					Rs. 39044 ⁰⁰
Area 12% GST					Rs. 468530 ⁰⁰
					Rs. 4411988 ⁰⁰
Len previous paint					Rs.
Total					Rs. 3943506 ⁰⁰
Len 0.25% below					Rs. 9859 ⁰⁰
					Rs. 3933647 ⁰⁰
Area 1% Labour cost					Rs. 39336 ⁰⁰
Area 12% GST					Rs. 472038 ⁰⁰
					Rs. 4445021 ⁰⁰
Len previous paint					Rs. 416876 ⁰⁰
					Rs. 278145 ⁰⁰
Remain					
25-5-2021					
J.P.					

Continuation

CLP
J.P.

Continuation